110年11月4日
商學院財政稅務系(含租稅管理與理財規劃碩士班)

速別：普通件

主旨：檢陳本系110學年度第1學期第三次系教評會議紀錄，敬請鈞
長 核示。

說明：本次會議決議事項
一、本系110 學年度第2 學期兼任教師再聘案。
二、本系許義忠教授「教師赴產業研習或研究審核表」累計研究

時間修正案(360 天修正為221 天)。
擬辦：

一、本案奉核後，兼任教師再聘案擬送院教評會議審議。

會辦單位：研究發展處、人事室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

1104
1541

約　用
組　員 郭曉庭

1104
1624

教授兼財政

稅務系主任張允文
1105
1509

教授兼商
學院院長 李國瑋

　有關本次會議案由二乙案，擬請承
辦單位於奉核後依審核表填報說明
三辦理。

1108
0833專 員黃家宏

1108
1344

教 授 兼
研 發 長 王慈娟

　擬：
一、兼任教師如係屬他機關、學

校、研究機構之教職員者，
請於聘任前以校函徵得服務
單位同意。

二、兼任教師如係本校職員，應
請當事人依本校職員兼課實
施要點於兼課前填列兼課同
意申請表循行政程序申請經
校長核准。

三、請確實依本校教師聘任相關
規定辦理，奉核後，請將掃
描電子檔e-mail至psnl11@n
utc.edu.tw存參。

1109
0911組 員黃筱丰
1109
0949

專員代理人事

室第一組組長許淑珍

1109
1117

約　用
組　員 羅勻廷

1109
1119專 員詹惠萍
1109
1744

綜合業務組
組　　　長危惠美

1109
2122

教 授 兼
主任秘書 鄭瑞昌

1110
1013校 長 謝俊宏

財稅系　　　　　　　　　1100019954

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 110/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共2頁

1109
1027

人事室
主　任鄭惠芳

第2頁　共2頁

國立臺中科技大學 財政稅務系
110學年度第 1學期第三次系教評會議紀錄

壹、時    間：中華民國 110年 11月 3日(星期三)下午 13:00

貳、地    點：中商大樓 9樓 7903教室

參、主    席：張允文主任          紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張淑華教授、林晏如教授、許義忠教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一 : 本系 110 學年度第 2 學期兼任教師再聘案，提請審議。

說  明 :

四技日間部：

教師姓名 聘任級別 110學年度第 2學期教授課程

陳潤卿 兼任講師
租稅法規(協)

財稅二 1併財稅二 2

決議:照案通過。

案由二 : 本系許義忠教授「教師赴產業研習或研究審核表」累計研究時間修正案

(360 天修正為 221 天)，提請審議。

說  明 : 1.本系許義忠教授 104 年 8 月 1 日至 105 年 7 月 31 日與營光興業股份有限公

         司執行產學合作案，經 2016 年 12 月 8 日系教評會議通過審議累計時間為

          360 天。

        2.因六年採計起始日為 104 年 11 月 20 日，爰擬修正許義忠教授與營光興業

         股份有限公司執行產學合作案累計執行時間為 221 天(11+7 月*30 天)，詳如

         附件二。

決  議：照案通過。

捌、臨時動議

    無。

玖、散會(13:15)

	1100019954_簽
	1.110-1-3系教評會議紀錄